[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2015 года                                                                                     № 24
Об отмене Постановления Главы муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №20 от19.03.2015года «О временном ограничении движения транспорта на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в муниципальном образовании Капыревщинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области в весенний период 2015года».

       В  соответствии с   протестом Ярцевского межрайонного прокурора  № 643 от 27.03.2015годаАдминистрация  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить Постановление Главы муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №20 от19.03.2015года «О временном  ограничении движения транспорта на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в муниципальном образовании Капыревщинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области в  весенний период

2015года».
   2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевский район Смоленской области:                                  А.А.Котов.
_1300085412.doc
[image: image1.png]